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Name Office # Room # Cell E-mail 
 Adolph,  Anne    (713)  798-­‐‑6750 CNRC 3050 AADOLPH@BCM.EDU  
 Antar,  Alli  M.,  PhD (713)  798-­‐‑0324 CNRC 6070 ANTAR@BCM.EDU  
 Arackal,  Ouseph    (713)  798-­‐‑6718 CNRC B1008 OARACKAL@BCM.EDU  
 Augustine,  Sunil    (713)  798-­‐‑6718 CNRC B1008 VAZHAPPI@BCM.EDU  
 Bacha,  Fida,  MD (713)  798-­‐‑7166 CNRC 7072 FBACHA@BCM.EDU  
 Baker,  Maria    (713)  798-­‐‑7183 CNRC 5070 MSTORSKA@BCM.EDU  
 Baranowski,  Tom,  PhD (713)  798-­‐‑6762 CNRC 2050 THOMAS.BARANOWSKI@BCM.EDU  
 Beltran,  Alicia    (713)  798-­‐‑0503 CNRC B3014F ABELTRAN@BCM.EDU  
 Bier,  Dennis,  MD (713)  798-­‐‑7022 CNRC 2018 DBIER@BCM.EDU  
 Bonilla,  Martha    (713)  798-­‐‑7015 CNRC 1103 MARTHA.BONILLA@BCM.EDU  
 Boutte,  Cynthia    (713)  798-­‐‑7005 CNRC 4008D CBOUTTE@BCM.EDU  
 Brown,  Cynthia    (713)  798-­‐‑0382 CNRC 2017 CB2@BCM.EDU  
 Brown,  Katharine    (713)  798-­‐‑6777 CNRC 3021 KATHARINE.BROWN@BCM.EDU  
 Burrin,  Douglas,  PhD (713)  798-­‐‑7049 CNRC 10066 DBURRIN@BCM.EDU  
 Caducoy,  Eunice    (713)  798-­‐‑0373 CNRC CNRC-­‐‑ EUNICE.CADUCOY@BCM.EDU  
 Cai,  Xing    (713)  798-­‐‑0380 CNRC 8062 XING.CAI@BCM.EDU  
 Callender,  Chishinga    (713)  798-­‐‑0506 CNRC 2031 CHISHINGA.CALLENDER@BCM.EDU  
 Carcamo-­‐‑Bahena,  Yareli    (713)  798-­‐‑7091 CNRC 10004 YARELI.CARCAMO-­‐‑BAHENA@BCM.EDU  
 Cardenas,  Adriana    (713)  798-­‐‑7003 CNRC 4012B ADRIANA.CARDENAS@BCM.EDU  
 Castro,  Alexandra    (713)  798-­‐‑7165 CNRC 2025  B1 ALEXANDRA.CASTRO@BCM.EDU  
 Chacko,  Shaji,  PhD (713)  798-­‐‑6725 CNRC 7005 SCHACKO@BCM.EDU  
 Chang,  Jocelyn    (713)  798-­‐‑0519 CNRC 9012 JOCELYN.CHANG@BCM.EDU  
 Chang,  Xiaoyan    (713)  798-­‐‑7163 CNRC 9052 XIAOYAN.CHANG@BCM.EDU  
 Charron,  Heather    (713)  798-­‐‑0381 CNRC 4008C HEATHER.CHARRON@BCM.EDU  
 Chen,  Miao-­‐‑Hsueh,  PhD (713)  798-­‐‑0357 CNRC 10018 MIAOHSUC@BCM.EDU  
 Chen,  Zhensheng    (713)  798-­‐‑0530 CNRC 7053 ZCHEN1@BCM.EDU  
 Cheng,  Ninghui,  PhD (713)  798-­‐‑9326 CNRC 11072 NCHENG@BCM.EDU  
 CHUMPITAZI,  BRUNO,  MD CHUMPITA@BCM.EDU  
 Cole,  Natasha    (713)  798-­‐‑0349 CNRC 2029A NATASHA.COLE@BCM.EDU  
 Coon,  Jennifer    (713)  798-­‐‑7143 CNRC 2025H JENNIFER.COON@BCM.EDU  
 Cui,  Liwei    (713)  798-­‐‑7093 CNRC 10010 LCUI@BCM.EDU  
 Da  Silva  Teixeira,  Silvania    (713)  798-­‐‑0392 CNRC 10052 SILVANIA.DASILVATEIXEIRA@BCM.EDU  
 Dadabhoy,  Hafza    (713)  798-­‐‑0557 CNRC B3014D DADABHOY@BCM.EDU  
 Darr,  Sheza    (713)  798-­‐‑7164 CNRC 9064 SHEZA.DARR@BCM.EDU  
 Dave,  Jayna,  PhD (713)  798-­‐‑7195 CNRC 2054 JMDAVE@BCM.EDU  
 Davis,  Teresa,  PhD (713)  798-­‐‑7169 CNRC 9066 TDAVIS@BCM.EDU  
 De  La  Cruz,  Angie    (713)  798-­‐‑0329 CNRC 6058 AC36@BCM.EDU  
 Didelija,  Inka    (713)  798-­‐‑0344 CNRC 10060 CAJO@BCM.EDU  



 Donaldson,  Daniel    (713)  798-­‐‑7102 CNRC 7006 DBD@BCM.EDU  
 Duryea,  Jack    (713)  798-­‐‑7183 CNRC 5070 JACK.DURYEA@BCM.EDU  
 Eddy,  Nancy    (713)  798-­‐‑7022 CNRC 2022 EDDY@BCM.EDU  
 Edgemon,  Claire    (713)  798-­‐‑7050 CNRC B3014 EDGEMON@BCM.EDU  
 El-­‐‑Mubasher,  Anan    (713)  798-­‐‑0348 CNRC 2026 ELMUBASH@BCM.EDU  
 Fain,  Sharyl    (713)  798-­‐‑7178 CNRC 8064 SFAIN@BCM.EDU  
 Farias,  Monica    (713)  798-­‐‑9307 CNRC 8056 MONICA.FARIAS@BCM.EDU  
 Feng,  Jessy    (713)  798-­‐‑7174 CNRC 5068 JESSY.FENG@BCM.EDU  
 Fiorotto,  Marta,  PhD (713)  798-­‐‑7146 CNRC 9072 MARTAF@BCM.EDU  
 Fleischmann,  Ryan    (713)  798-­‐‑7163 CNRC 9052 FLEISCHM@BCM.EDU  
 Flores,  Adriana    (713)  798-­‐‑0358 CNRC 4004C ADRIANA.FLORES@BCM.EDU  
 FOREYT,  JOHN,  PhD (713)  798-­‐‑3839 HMCB 320 JFOREYT@BCM.EDU  
 Fox,  Eric    (713)  798-­‐‑6718 CNRC B1008 EJFOX@BCM.EDU  
 Fu,  Loning,  PhD (713)  798-­‐‑0342 CNRC 5074 LONINGF@BCM.EDU  
 Fukuda,  Makoto,  PhD (713)  798-­‐‑0385 CNRC 8053 FUKUDA@BCM.EDU  
 GABBAY,  KENNETH,  MD (713)  798-­‐‑5078 CNRC 0578 KGABBAY@BCM.EDU  
 Gabriel,  Aaron    (713)  798-­‐‑7024 CNRC 2017 AGABRIEL@BCM.EDU  
 Galdamez-­‐‑Calderon,  Edgar    (713)  798-­‐‑0358 CNRC 4004C EDGAR.GALDAMEZ-­‐‑CALDERON@BCM.EDU  
 Garcia,  Lynn    (713)  798-­‐‑6721 CNRC 3021 LYNNG@BCM.EDU  
 Gatlin,  Ameerah    (713)  798-­‐‑6747 CNRC 2029C AMEERAH.GATLIN@BCM.EDU  
 Gatlin,  Knubian    (713)  798-­‐‑6747 CNRC 2029C KNUBIAN.GATLIN@BCM.EDU  
 Gillum,  Adam    (713)  798-­‐‑7042 CNRC 2046 AGILLUM@BCM.EDU  
 Girish,  Haris    (713)  798-­‐‑7091 CNRC 10004 HARIS.GIRISH@BCM.EDU  
 GOKULAKRISHNAN,  GANGA,  MD (713)  798-­‐‑0363 CNRC 9003 GOKULAKR@BCM.EDU  
 Gonzalez,  Ana    (713)  798-­‐‑7165 CNRC 2025-­‐‑B2 ANA.GONZALEZ@BCM.EDU  
 Gunasekara,  Chathura    (713)  798-­‐‑7056 CNRC 5053 CHATHURA.GUNASEKARA@BCM.EDU  
 Guthrie,  Gregory    (713)  798-­‐‑7010 CNRC 10062 GREGORY.GUTHRIE@BCM.EDU  
 Hadsell,  Darryl,  PhD (713)  798-­‐‑7043 CNRC 10072 DHADSELL@BCM.EDU  
 Hall,  Nancy    (713)  798-­‐‑9311 CNRC 8006 NANCY.HALL@BCM.EDU  
 Han,  Yong    (713)  798-­‐‑0512 CNRC 8022 YONG.HAN2@BCM.EDU  
 HANCHARD,  NEIL,  MBBS,  Dphil (713)  798-­‐‑0393 CNRC 8005 HANCHARD@BCM.EDU  
 Hason,  Noor    (713)  798-­‐‑0519 CNRC 9012 NOOR.HASON@BCM.EDU  
 Haymond,  Morey,  MD (713)  798-­‐‑6776 CNRC 7062 MHAYMOND@BCM.EDU  
 He,  Yang    (713)  798-­‐‑0380 CNRC 8062 YANG.HE@BCM.EDU  
 He,  Yanlin    (713)  798-­‐‑0396 CNRC 8024 YANLIN.HE@BCM.EDU  
 Hernandez,  Paula    (713)  798-­‐‑9302 CNRC 8002 PPHERNAN@BCM.EDU  
 Hirschi,  Kendal,  PhD (713)  798-­‐‑7011 CNRC 9018 KENDALH@BCM.EDU  
 Hsu,  Jean  Wei-­‐‑Chen    (713)  798-­‐‑9318 CNRC 7055 JEANWEIH@BCM.EDU  
 Hughes,  Sheryl,  PhD (713)  798-­‐‑7017 CNRC 2062 SHUGHES@BCM.EDU  
 Islam,  Nelufa    (713)  798-­‐‑7157 CNRC 8060 NELUFA.ISLAM@BCM.EDU  



 Islam,  Noemi    (713)  798-­‐‑7037 CNRC 6064 NISLAM@BCM.EDU  
 Jacob,  Sophia    (713)  798-­‐‑9308 CNRC 2025D2 SOPHIA.JACOB@BCM.EDU  
 Jahoor,  Farook,  PhD (713)  798-­‐‑7084 CNRC 7070 FJAHOOR@BCM.EDU  
 JAJOO,  AARTI    (713)  798-­‐‑0360 CNRC 8003 JAJOO@BCM.EDU  
 Jenkins,  Kathy    (713)  798-­‐‑7062 CNRC 2060 KJENKINS@BCM.EDU  
 JOHN,  SHARON    (713)  798-­‐‑0356 CNRC 10016 SHARON.JOHN@BCM.EDU  
 John,  Sheeba    (713)  798-­‐‑7050 CNRC 2025G SHEEBA.JOHN@BCM.EDU  
 Jung,  Ga  On    (713)  798-­‐‑0502 CNRC B-­‐‑3014G GAON.JUNG@BCM.EDU  
 Kessler,  Noah    (713)  798-­‐‑7056 CNRC 5053 NOAH.KESSLER@BCM.EDU  
 Khoramnia,  Anahita    (713)  798-­‐‑9302 CNRC 8002 ANAHITA.KHORAMNIA@BCM.EDU  
 Laritsky,  Eleonora    (713)  798-­‐‑7183 CNRC 5070 LARITSKY@BCM.EDU  
 Laurent,  Maryse    (713)  798-­‐‑7144 CNRC 5014 MLAURENT@BCM.EDU  
 Lawler-­‐‑Lopez,  Lori    (713)  798-­‐‑7026 CNRC 2028 LLAWLER@BCM.EDU  
 Lecompte,  Michael    (713)  798-­‐‑6767 CNRC LOBBY LECOMPTE@BCM.EDU  
 Legardeur,  Barbara    (713)  798-­‐‑0520 CNRC 2031 LEGARDEU@BCM.EDU  
 Leong,  Alicia    (713)  798-­‐‑0519 BCMN N204T ALICIA.LEONG@BCM.EDU  
 LI,  CHEEMING    (713)  798-­‐‑0356 CNRC 10016 CHEEMING.LI@BCM.EDU  
 Liang,  Chen    (713)  798-­‐‑0380 CNRC 8062 CHEN.LIANG@BCM.EDU  
 Lin,  Hsiao-­‐‑Yun    (713)  798-­‐‑0396 CNRC 8024 HSIAO-­‐‑YUN.LIN@BCM.EDU  
 Ling,  Esther    (713)  798-­‐‑7029 CNRC 2015 ELING@BCM.EDU  
 Liu,  Hailan    (713)  798-­‐‑0359 CNRC 8012 HAILAN.LIU@BCM.EDU  
 Liu,  Hesong    (713)  798-­‐‑0380 CNRC 8062 HESONG.LIU@BCM.EDU  
 Lopez,  Sandra    (713)  798-­‐‑6779 CNRC 6064 SLOPEZ@BCM.EDU  
 Mackay,  Harry    (713)  798-­‐‑0367 CNRC 5026 HARRY.MACKAY@BCM.EDU  
 Mandala,  Anusha    (713)  798-­‐‑0302 CNRC 8018 ANUSHA.MANDALA@BCM.EDU  
 MARINI,  JUAN,      PhD,  DVM (713)  798-­‐‑0343 CNRC 5006 MARINI@BCM.EDU  
 Martinez-­‐‑Sosland,  Tina    (713)  798-­‐‑7134 CNRC 5082 TINAMAR@BCM.EDU  
 Mayfield,  Christopher    (713)  798-­‐‑6729 CNRC DOCK CHRISTOPHER.MAYFIELD@BCM.EDU  
 MCMEANS,  ANN  R (713)  798-­‐‑0397 CNRC 3009 AMCMEANS@BCM.EDU  
 Meadows,  James    (713)  798-­‐‑7163 CNRC 9012 JAMES.MEADOWS2@BCM.EDU  
 Mehta,  Nitesh    (713)  798-­‐‑7192 CNRC 8058 NMEHTA@BCM.EDU  
 Micheli  Correa,  Nilda    (713)  798-­‐‑6737 CNRC 2029G NILDAM@BCM.EDU  
 Miranda,  Jaqueline    (713)  798-­‐‑7165 CNRC 2025-­‐‑B3 JAQUELINE.MIRANDA@BCM.EDU  
 Mohammad,  Mahmoud,  PhD (713)  798-­‐‑0386 CNRC 6068 MOHAMMAD@BCM.EDU  
 Momin,  Shabnam    (713)  798-­‐‑7066 CNRC 2066 SHABNAM.MOMIN@BCM.EDU  
 MOORE,  DAVID,  PhD (713)  798-­‐‑3313 ALKT N61006 MOORE@BCM.EDU  
 Moran,  Nancy    (713)  798-­‐‑0520 CNRC 9068 NANCY.MORAN@BCM.EDU  
 Moreno,  Jennette,  PhD (713)  798-­‐‑7069 CNRC 2064 PALCIC@BCM.EDU  
 Motil,  Kathleen,  MD,PhD (713)  798-­‐‑7180 CNRC 2048 KMOTIL@BCM.EDU  
 MWESIGWA,  SAVANNAH    (713)  798-­‐‑9311 CNRC 8006 MWESIGWA@BCM.EDU  



 Nakata,  Paul,  PhD (713)  798-­‐‑7013 CNRC 11080 PNAKATA@BCM.EDU  
 Nguyen,  Hanh    (713)  798-­‐‑7161 CNRC 9054 HANHN@BCM.EDU  
 Nicklas,  Theresa,  DrPH (713)  798-­‐‑7087 CNRC 6072 TNICKLAS@BCM.EDU  
 O'ʹConnor,  Teresia,  MD,  MPH (713)  798-­‐‑6782 CNRC 2034 TERESIAO@BCM.EDU  
 Ogden,  William    (713)  798-­‐‑7032 CNRC 2032 BOGDEN@BCM.EDU  
 ORELLANA,  RENAN,  MD (713)  798-­‐‑0372 CNRC 9070 ORELLANA@BCM.EDU  
 ORTIZ,  JOSE    (713)  798-­‐‑6718 CNRC B1008 JOSE.ORTIZ@BCM.EDU  
 Osae  Appenteng,  Eugene    (713)  798-­‐‑0329 CNRC 6051 EUGENE.OSAEAPPENTENG@BCM.EDU  
 Ospina,  Alvaro    (713)  798-­‐‑6702 CNRC B1008 AOSPINA@BCM.EDU  
 Padilla,  Jennifer    (713)  798-­‐‑9324 CNRC 5012 JENNIFER.PADILLA@BCM.EDU  
 Papaioannou,  Maria    (713)  798-­‐‑7054 CNRC 2029F PAPAIOAN@BCM.EDU  
 Parada,  Rosemarie    (713)  798-­‐‑7158 CNRC 9058 ALMONACI@BCM.EDU  
 Patterson,  Monika    (713)  798-­‐‑6752 CNRC B3014K MONIKA.PATTERSON@BCM.EDU  
 Peregrino  Estrada,  Olga    (713)  798-­‐‑0519 CNRC 9012 OLGA.PEREGRINOESTRADA@BCM.EDU  
 Perez,  Oriana    (713)  798-­‐‑0365 CNRC 4004-­‐‑4 ORIANA.PEREZ@BCM.EDU  
 Perkins,  Justin    (713)  798-­‐‑6714 CNRC 3011 JUSTIN.PERKINS@BCM.EDU  
 Primo  Planta,  Cecilia    (713)  798-­‐‑7149 CNRC 9062 CECILIA.PRIMOPLANTA@BCM.EDU  
 Puyau,  Maurice    (713)  798-­‐‑6750 CNRC 3050 MPUYAU@BCM.EDU  
 RAINOSEK,  PERRY    (713)  798-­‐‑7034 CNRC 2061 RAINOSEK@BCM.EDU  
 Ran,  Yali    (713)  798-­‐‑0356 CNRC 10016 YALI.RAN@BCM.EDU  
 Reed,  Michelle    (713)  798-­‐‑7147 CNRC 10064 MICHELLE.REED@BCM.EDU  
 RUBIO,  ANA    (713)  798-­‐‑7068 CNRC 2061 ARUBIO@BCM.EDU  
 Rudar,  Marko    (713)  798-­‐‑7051 CNRC 9022 MARKO.RUDAR@BCM.EDU  
 Saab,  Rabab    (713)  798-­‐‑7135 CNRC 6074 RABAB.SAAB@BCM.EDU  
 Sam,  Josephine    (713)  798-­‐‑6721 CNRC 3021 JSAM@BCM.EDU  
 SANDIFER,  SYBIL    (713)  798-­‐‑7170 CNRC 2061 SSANDIFE@BCM.EDU  
 SARWAR,  SAIRA    (713)  798-­‐‑0388 CNRC 4004C SAIRA.SARWAR@BCM.EDU  
 SCHULZE,  KATHARINA    (713)  798-­‐‑9311 CNRC 8006 KATHARINA.SCHULZE@BCM.EDU  
 Scott,  Charles    (713)  798-­‐‑7056 CNRC 5053 CHARLES.SCOTT@BCM.EDU  
 Sebastian,  Joji    (713)  798-­‐‑6718 CNRC B1008 JOJI.SEBASTIAN@BCM.EDU  
 Senn,  Mackenzie    (713)  798-­‐‑0355 CNRC 2029B MACKENZIE.SENN@BCM.EDU  
 Sharma,  Susan    (713)  798-­‐‑0395 CNRC 7006 SHARMA@BCM.EDU  
 Shen,  Lanlan,  MD,PhD (713)  798-­‐‑0317 CNRC 8020 LANLAN.SHEN@BCM.EDU  
 SHIVER,  DARRIN    (713)  798-­‐‑6735 CNRC 1054 DARRIN.SHIVER@BCM.EDU  
 Shulman,  Robert,  MD (713)  798-­‐‑7145 CNRC 8072 RSHULMAN@BCM.EDU  
 Shypailo,  Roman,  BS (713)  798-­‐‑7127 CNRC 4022 SHYPAILO@BCM.EDU  
 Silva,  Ceasar    (713)  798-­‐‑0519 CNRC 9012 CEASAR.SILVA@BCM.EDU  
 Sisley,  Stephanie,  MD (713)  798-­‐‑0391 CNRC 10068 STEPHANIE.SISLEY@BCM.EDU  
 SMITH,  C.  WAYNE,  MD (713)  798-­‐‑0313 CNRC 6066 CWSMITH@BCM.EDU  
 Stoll,  Barbara,  PhD (713)  798-­‐‑7175 CNRC 10005 BSTOLL@BCM.EDU  



 Suryawan,  Agus,  PhD (713)  798-­‐‑7148 CNRC 9020 SURYAWAN@BCM.EDU  
 Tanner,  Madison    (713)  798-­‐‑0324 CNRC 6050 MADISON.TANNER@BCM.EDU  
 Thomas,  Merin    (713)  798-­‐‑6791 CNRC 4012A MERIN.THOMAS@BCM.EDU  
 Thompson,  Deborah,  PhD (713)  798-­‐‑7076 CNRC 2038 DIT@BCM.EDU  
 Thumu,  Sravani    (713)  798-­‐‑7093 CNRC 10008 SRAVANI.THUMU@BCM.EDU  
 Tong,  Qiang,  PhD (713)  798-­‐‑6716 CNRC 5076 QTONG@BCM.EDU  
 Tran,  Megan    (713)  798-­‐‑0369 CNRC 8052 MEGAN.TRAN@BCM.EDU  
 Vasquez,  Juan    (713)  798-­‐‑6718 CNRC B1008 JBVASQUE@BCM.EDU  
 Vasquez,  Lizzet    (713)  798-­‐‑7083 CNRC 7074 LIZZET.VASQUEZ@BCM.EDU  
 Velazquez,  Denisse    (713)  798-­‐‑7165 CNRC 2025-­‐‑B1 DENISSE.VELAZQUEZ@BCM.EDU  
 Vohra,  Firoz    (713)  798-­‐‑6756 CNRC 3056 FVOHRA@BCM.EDU  
 Vollrath,  Kirstin    (713)  798-­‐‑7143 CNRC B3014 VOLLRATH@BCM.EDU  
 Vu,  Michael    (713)  798-­‐‑6718 CNRC B1008 MVU@BCM.EDU  
 Walker,  Jacquelyn    (713)  798-­‐‑7015 CNRC 2066 JWALKER@BCM.EDU  
 Wang,  Chunmei    (713)  798-­‐‑0380 CNRC 8062 CHUNMEI.WANG@BCM.EDU  
 Wang,  Julia    (713)  798-­‐‑0369 CNRC 8012 JULIA.WANG2@BCM.EDU  
 Wang,  Xiaoying    (713)  798-­‐‑0344 CNRC 10060 XIAOYING.WANG@BCM.EDU  
 Wang,  Yong    (713)  798-­‐‑7174 CNRC 5068 YONG.WANG@BCM.EDU  
 Waterland,  Robert,  PhD (713)  798-­‐‑0304 CNRC 5080 WATERLAN@BCM.EDU  
 Weidler  Baimbridge,  Erica    (713)  798-­‐‑0381 CNRC 4008C BAIMBRID@BCM.EDU  
 White,  Mamie    (713)  798-­‐‑0501 CNRC 2033 MAWHITE@BCM.EDU  
 WILLIAMS  ,  LESEDI       (713)  798-­‐‑9311 CNRC 8006 LESEDIW@BCM.EDU  
 Wong,  William,  PhD (713)  798-­‐‑7168 CNRC 7068 WWONG@BCM.EDU  
 Wood,  Alexis,  PhD (713)  798-­‐‑7055 CNRC 2036 ALEXIS.WOOD@BCM.EDU  
 Wu,  Qi,  PhD (713)  798-­‐‑0512 CNRC 8022 QI.WU@BCM.EDU  
 Xia,  Guobin    (713)  798-­‐‑9307 CNRC 8056 GUOBIN.XIA@BCM.EDU  
 Xu,  Yong,  MD,  PhD (713)  798-­‐‑7199 CNRC 8070 YONGX@BCM.EDU  
 Yang,  Jian    (713)  798-­‐‑7149 CNRC 9062 JIANY@BCM.EDU  
 Yang,  Li    (713)  798-­‐‑0302 CNRC 8018 LI.YANG@BCM.EDU  
 Yang,  Yongjie    (713)  798-­‐‑0309 CNRC 8051 YONGJIEY@BCM.EDU  
 Young,  Axel    (713)  798-­‐‑6711 CNRC 2025G AXEL.YOUNG@BCM.EDU  
 Yu,  Meng    (713)  798-­‐‑0396 CNRC 8024 MENG.YU@BCM.EDU  
 Zafeiropoulou,  Efthalia    (713)  798-­‐‑0359 CNRC 8012 EFTHALIA.ZAFEIROPOULOU@BCM.EDU  
 Zaidi,  Yusuf    (713)  798-­‐‑0519 CNRC 9012 YUSUF.ZAIDI@BCM.EDU  
 Zapata,  Gladys    (713)  798-­‐‑9302 CNRC 8002 GZAPATA@BCM.EDU  


